
Smlouva o zájezdovém představení

Název: Divadlo RB, s. r. o.
Sídlem: Brdlíkova 189/5, 150 00 Praha 5
Provozovna: Divadlo Radka Brzobohatého

Opletalova 5/7, 110 00 Praha 1
Zastoupeno: Mgr. Romana Janáková
IČ: 05876974
DIČ: c205876974
ČISIO účtu; 2101177146/2010

(dále-jen DRB)

a

Název: Městské divadlo Žatec
Sídlem: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
Zastoupeno: Martin „Víťa“ Veselý, ředitel
IČ: 70201111
DIČ: cZ70201111

(dále jen pořadatel)

1 Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na realizaci představení:
„Ajťsici“ autorů: Graham Linehan, Petr Svojtka, Jiří Janků
režie: Jiří Svojtka, za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2 Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 DRB se zavazuje odehrát představení „Ajt'a'ci“

Místo: Městské divadlo v Žatci, Dvořákova 27, Žatec u
Datum: 3.10. 2022
Začátek představení: 19:00 hod.
Konec představení: cca 21:30 hod.

2.2 DRB se zavazuje, že Se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden
Svědomítě.

2.3 Pořadatel Se Zavazuje zajistit:

- lvlísto k parkování pro 2 vozv s umělci a technikou a přistuo pro stavbu scény;
- Přístup do prostor divadla 5 hodin před začátkem představení ípopř. dle domluvy

s technikem)
- Přítomnost 2 místních techniků na vvnesení kulis a po Skončení představení naloženi kulìs
- Přítomnost jednoho technického pracovníka obeznámené ho S osvëtiovací a zvukovou

technikou v místě konání divadelního představení 4 hodiny před představením
- Propojení zvukařské. a osvětlovací kabinv! -
- Osvětlení mixážního pracoviště

I



2.4

2.5

3.2

4.1

4.2

4.3

- Připravit vhodné podmínky pro představení po Stránce společenské, technické,
bezpečnostní a hygienické

- Minimálně dvě Standardně vybavené divadelní šatny (židle, Stůl, zrcadlo 5 dobrým
osvětlením) pro 4 muže a 3 ženy

- Balenou pitnou vodu 1,5 l pro 12 lidí
_ Drobné občerstvení v Zákulisí pro 12 lidí připravené dvě hodiny před Začátkem

představení
- V dostatečném předstihu kontaktovat Osobu Zplnomocněnou kjednání stran, řešení

technických podmínek Světla/Zvuk a stavby Scény na jevišti:
Kontakt technika: Petr Žaloudek,
Produkce DRB: Lubica.ferencova@divad|0rb.cz

Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících
z jejich strany průkazně ne-Zaviněných. V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje
případné náhrady škody sám.
Pořadatel Se Zavazuje Zaplatit autorský honorář 15 '313 oetto z celkových hrubých tržeb včetně
předplatného. Vypláceníautorských honorářů probíhá'prostřednictvím DRB. Pořadatel
nejpozději do sedmi dnů po odehrání představení vyčíslí celkové hrubé tržby a zašle je DRB.
Autorský honorář 15 % zaplatí pořadatel na základě vystavené faktury DRB. DRB se Zavazuje, že
s autory vypořádá autorské honoráře dle platných Smluv.

Cena a platební ujednání

Za odehrané představení se pořadatel Zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 70 000 Kč + 21 96
DPH, tj. 84 700 Kč včetně 21 % DPH. Částka bude poukázána na číslo účtu: 2101177146/2010
v CZK do sedmi dnů po odehrání představení na Základě faktury Zaslané DRB.
Cena Za dopravu bude uhrazena pořadatelem bankovním převodem dopravní společnosti
ZAVALER s.r.ø., Jeremiášøva 2722/2a, Praha 13, 155 00, ıčz 28830903, Dıčz c228830903 ve
výši dle předané faktury: 11.690 Kč + 21% DPH 2.454,90, tj. celkem: 14.144,90 Kč včetně 21%
DPH. Kontakt na dopravní Společnost: Tomáš Smola, tel.:

Společná ujednání

Bude-li představení Zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události (přírodní
katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě Strany právo od smlouvy
odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. Malý zájem O
vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy.

V případě, že se představení neuskuteční z výše uvedených důvodů (ad 4.1) Souhlasí obě Strany
S náhradním termínem popř. náhradním titulem.

Bude-li Smlouva vypovězena do sedmi dnů před sjednaným termínem Ze Strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze smluvní částky
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení

Bude-li Smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než sedm dni před Sjednaným termínem
představení ze Strany:



a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB Smluvní částku v plné výši
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se Zrušením představení

4.4 Změna této Smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních Stran.
4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po

íednom vvhotovení.

4.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Mgr. Romana anăková, iednatelka
Divadlo RB, s. r. o.

VŽatCÍ dne..;-=j?í`±í" " 4 20 2.7 _ıil'I ıııııııııııııııııııı

Martin „Víťa „ Veselý, ředitel .
Městské divadlo v Žatci `



u“
AJŤÁCI

požadavky ZVUK / SVĚTLO

Důležité: zvuková a světelná režie u sebe - oboií obsluhuje jedna osoba

SVĚTLO:
- 4 PC Z portálů, 8 PC zepředu1 4 sprchy (Par nebo PC)
- modrý celek (2 vany, příp. další dvě PC Zhora/zepřeclu)
- šżych na Stojanu (štychař S námi Šezdı')
- stroboskop

ZVUK:
- 1x připojení pro PC (USB I 3,5mm jack)
- hraje pouze PA do diváků, žádné odposlechy

“'ÍŮŮUW Jeviste ŽOOÚW
ÉÉ

Th'lı'ı' ih'lılı' HIW flì'ı'lı'
PC PE FC
'rIIIW IIL'IIH "11H

ŠT
YC

H

(Idálrlè ZKW, ml!! IJZKWĚ'

hlediště




